
 
 

 

Ai signori  

Medori Daniela 

Bitonti Lidia 

Basili Teresa 

 

Al sito web – albo on line 

 

Agli atti 

 
 

Oggetto: Costituzione e convocazione Commissione di esame istanze pervenute per la SELEZIONE per il reperimento 

risorse umane: personale ESPERTO Collaborazione plurima PROGETTO FSE PON Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Programma 

Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – 

Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 

10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e 

della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, avviso Prot. 2669 del 03/03/2017. Progetto codice 

10.2.2A-FDRPOC-MA-2018-73 LIBRINAP CUP: C67I17000650007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il PON – PROGETTO FSE PON Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. 

Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A 

“Competenze di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e 

delle competenze di “cittadinanza digitale”.  

 

VISTO l’Avviso prot.n.AOODGEFID/ 2669 del 03/03/2017; 

 

VISTA la nota MIUR prot.n.AOODGEFID/10279 del 07/11/2018 di approvazione dell’intervento a valere sul 
Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I 

– Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo 

Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero 

logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”.  

 ed il relativo finanziamento; 

 

 VISTE le Delibere del Consiglio d'Istituto n. 2 e 4 del 09/01/2018 con le quali, in relazione al Progetto codice     

10.2.2A-FDRPOC-MA-2018-73 LIBRINAP, è stato accettato il finanziamento e disposto 

la susseguente variazione al PA 2018; 
 

RECEPITE le linee guida relative al PON FSE; 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004257 - 22/05/2019 - C02a - Fascicoli TD - U



VISTO l’avviso pubblico per la selezione di risorse umane, prot.n. 3619/C14 del 02/05//2019; 

 

CONSIDERATO che le istanze andavano consegnate entro e non oltre le ore 13 del 21/05/2019; 

 

PRESO ATTO della scadenza della presentazione offerte 

 

DETERMINA 

La costituzione della Commissione esaminatrice delle istanze pervenute per il servizio di cui in oggetto nelle persone 

di seguito indicate, che per competenza e preparazione tecnica, presentano adeguate competenze: 

 

1) Medori Daniela 

2) Bitonti Lidia 
3) Basili Teresa 

 

La Commissione, immediatamente esecutiva, è convocata per il giorno 23/05/2019 alle ore 14,30 nell’ufficio di presidenza 

della Scuola Secondaria di Primo Grado “NARDI” per dare corso all’apertura ed esame delle offerte.  

La Commissione, nel rispetto della normativa vigente in materia, procederà all’esame delle domande pervenute, alla 

valutazione e attribuzione dei punteggi spettanti, sulla base delle modalità, requisiti e criteri definiti nell’Avviso di cui al 

prot.n. 3619/C14 del 02/05/2019 e alla conseguente compilazione della graduatoria degli aspiranti.  

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate. 

Per l’espletamento del citato servizio, ai componenti la Commissione, non spetterà alcun compenso. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Daniela Medori  

 

 

 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004257 - 22/05/2019 - C02a - Fascicoli TD - U


